
公告
GONGGAO

23

序号

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

许可证编号

辽B20160065

辽B20160068

辽B20160070

辽B20160073

辽B20160074

辽B20160075

辽B20160077

辽B20160080

辽B20160081

辽B20160082

辽B20160083

辽B20160084

辽B20160085

辽B20160087

辽B20160088

辽B20160089

辽B20160094

辽B20160095

辽B20160097

辽B20160099

辽B20160100

辽B20160101

辽B20160102

辽B20160106

辽B20160108

辽B20160110

辽B20160111

辽B20160112

辽B20160115

辽B20160116

辽B20140019

辽B20140090

辽B20140208

辽B20160011

辽B20160059

辽B20160079

辽B20160090

辽B20160113

辽B20170080

辽B20170104

单位名称

大连顺源物流有限公司

大连广峰建筑劳务有限公司

大连正洋建筑劳务有限公司

大连嘉烽建筑劳务有限公司

大连乾坤建筑劳务分包有限公司

大连隆程建筑劳务有限公司

大连金帝建筑劳务有限公司

大连瑞阳人力资源服务有限公司

大连乾丞建筑劳务分包有限公司

大连中瑞燕朝因私出入境服务有限公司

大连华亿建筑劳务有限公司

大连业行科技服务有限公司

大连中鑫劳务派遣有限公司

大连诚信佳建设劳务有限公司

大连中晟建筑劳务有限公司

大连本为信商贸有限公司

大连中远建筑劳务有限公司

大连汇金建筑劳务有限公司

大连盛博人力资源有限公司

大连道济祥人力资源服务有限公司

大连鑫泰建筑劳务有限公司

大连亿禾建筑劳务有限公司

大连普祥建筑工程有限公司

大连每丰劳务有限公司

大连德沣建筑劳务有限公司

大连睿柏咨询服务有限公司

大连众智人力资源有限公司

大连嘉源劳务有限公司

大连保税区物业管理服务有限公司

大连实达建筑劳务有限公司

大连奥远劳动服务有限公司

大连群鹏劳务派遣有限公司

大连荣盛达劳务服务有限公司

爱佀肌（大连）国际贸易有限公司

大连佰信人力资源服务有限公司

大连安卓建筑劳务有限公司

大连衡昌劳务有限公司

大连聚缘劳务派遣有限公司

大连霖昊劳务服务有限公司

大连慧明劳务派遣有限公司

注销/吊销

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

许可证有限期届满未申请延续，或延续申请未被批准

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

序号

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

许可证编号

辽B2018B010

辽B2018E004

辽B2018I009

辽B2018L003

辽B2018L018

辽B2018M007

辽C20180086

辽C20180102

辽C20140011

辽C20140024

辽C20140041

辽C20140042

辽C20170670

辽C20160557

辽C20160759

辽C20160961

辽C20161163

辽C20180109

辽C20150649

辽C20171478

辽E20140016

辽D20150002

辽E20130006

辽E20130014

辽F20140017

辽F20140020

辽G20130002

辽G20130004

辽G20130016

辽G20130020

辽G20140022

辽G20160006

辽G20160013

辽J20180006

辽F20140013

辽K20150006

辽K20180002

辽K20160008

辽M20130006

辽L20160020

辽P20170001

单位名称

大连环海企业服务有限公司

大连鸿泰人力资源有限公司

大连和泰劳务派遣有限公司

大连柏维企业管理服务有限公司

大连中佑劳务派遣有限公司

大连嘉得人力资源服务有限公司

辽宁安泰劳务派遣有限公司

鞍山市桓宇人力资源服务有限公司

鞍山华育劳务派遣有限公司

鞍山锦达劳务服务有限公司

鞍山市精英劳务派遣有限公司

鞍山市吉晟劳务派遣服务有限公司

鞍山德配立达劳务派遣有限公司

鞍山丰华劳务派遣有限公司

鞍山如岑劳务派遣有限公司

辽宁大公劳务有限公司

辽宁星辰建筑有限公司

鞍山市明成劳务派遣有限公司

鞍山市安信康劳务派遣有限公司

海城市正兴建筑劳务有限公司

本溪诚嘉劳务服务有限公司

沈阳钟江源劳务服务有限公司本溪分公司

辽宁和协人力资源有限公司

中南企业管理咨询有限公司

丹东泓霖劳务派遣有限公司

丹东力亨劳务派遣有限公司

锦州正兴人力资源有限公司

锦州昊博劳务派遣有限公司

锦州佳友劳务服务有限公司

锦州飞腾劳务派遣有限公司

锦州市诚安人力资源有限公司

锦州锦华股份有限公司

锦州集信实业有限公司

彰武县汇众劳务派遣有限责任公司

辽宁通派人力资源集团有限公司彰武分公司

辽阳鑫源劳务派遣有限公司

辽阳顺得人力资源服务有限公司

辽阳盛鑫达化工产品有限公司

铁岭成冠人力资源管理有限公司

盘锦乾通劳务有限公司

葫芦岛圣鑫源劳务派遣有限公司

注销/吊销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

劳务派遣单位自行申请注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

2020年12月17日 星期四

视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲

（上接第二十二版）

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

遗失声明
中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司拥有辽

宁辉山乳业集团有限公司不良债权，拟进行公开处置，现予
以公告。

一、交易条件
上述债权进行转让，要求买受人信誉良好，资金来源合法，

并可承担购买债权所带来的风险。

二、债权资产情况
截至2020年12月15日，辽宁辉山乳业集团有限公司不良债

权尚欠本金共 65098698.00 元，利息共 1207174.24 元，债权总计
66305872.24元。上述本金利息数据为我分公司内部数据，实际
金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的
具体金额为准。基本情况如下：

债务人名称
辽宁辉山乳业集团有限公司

本金（元）
65,098,698.00

利息（元）
1,207,174.24

债权总额（元）
66,305,872.24

担保方式
无财产担保债权

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产处置公告

风险提示：
本次处置为债权转让，并非转让对应的已抵押实物资产（如

有），债权交割以现状为准。
本交易项下的不良资产将按其现状出售，本公司不对资产

的状况做任何声明或保证。
三、对交易对象的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，

且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政
法干警、金融资产管理公司的工作人员、国有企业债务人管理层
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关
联人。

四、处置方式：公开处置。
自2020年12月17日起至2021年1月11日止，公告期内受理

该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：张先生，联系电话：024-86285858-

3132
受理排斥、阻挠征询或异议联系人：邹先生，联系电话：024-

86284760
征询或异议的有效期：2021年1月11日
债权详细信息，请投资者与有关部门接洽查询。

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2020年12月17日

资产出租公告
我中心受托对新城路西段

36号，现代服务学校院内三楼，
两个教室分别为 22.4 平方米、
118.6平方米整体出租。租期：3
年，租金 15000 元/年，交易保证
金：1万元。

请有意承租方持有效证件
和交易保证金到我中心办理登
记手续，有意承租方可到标的现
场查看。

公告期及保证金到账期：
2020 年 12 月 17 日至 2020 年 12
月30日15时止。

详情请登录我中心网站。
网址：www.fsprec.net

联系人：孙先生 葛先生
联系电话：024-57679621

抚顺市产权交易中心
2020年12月17日

沈阳仲裁委员会公告
沈阳胜兴利制冷设备有限公司：

本会受理申请人贺业诚诉你公司买卖合同纠纷一案，仲裁庭已下决定书
撤销。现依法向你公司公告送达本会（2019）沈仲决字第19203号决定书。限
你公司自公告之日起60日内来本会领取决定书，逾期则视为送达。（本会地
址：沈阳市沈河区八纬路23号，联系人：张东妍，电话：024-22850976。）

沈阳仲裁委员会

▲中国人民健康保险股份有限公司锦州中心支公司遗失守护安康白金

卡共 15 张，单证代码：HT131/18B 号段：AMP0011625-AMP0011639，

声明作废。

▲本人吴大勇是沈阳雅居乐花园项目的业权人，不慎遗失辽宁雅

居乐房地产开发有限公司开具的购房收据1张，票号0032157，金额

20000元，特此声明原件作废。

▲沈彦明二代身份证遗失，21011219631118225X，特此声明。


