

(上接第二十二版)

序号	许可证编号	单位名称	注销/吊销
90	辽B20160065	大连顺源物流有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
91	辽B20160068	大连广峰建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
92	辽B20160070	大连正洋建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
93	辽B20160073	大连嘉烽建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
94	辽B20160074	大连乾坤建筑劳务分包有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
95	辽B20160075	大连隆程建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
96	辽B20160077	大连金帝建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
97	辽B20160080	大连瑞阳人力资源服务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
98	辽B20160081	大连乾丞建筑劳务分包有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
99	辽B20160082	大连中瑞燕朝因私出入境服务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
100	辽B20160083	大连华亿建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
101	辽B20160084	大连业行科技服务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
102	辽B20160085	大连中鑫劳务派遣有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
103	辽B20160087	大连诚信佳建设劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
104	辽B20160088	大连中晟建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
105	辽B20160089	大连本为信商贸有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
106	辽B20160094	大连中远建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
107	辽B20160095	大连汇金建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
108	辽B20160097	大连盛博人力资源有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
109	辽B20160099	大连道济祥人力资源服务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
110	辽B20160100	大连鑫泰建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
111	辽B20160101	大连亿禾建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
112	辽B20160102	大连普祥建筑工程有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
113	辽B20160106	大连每丰劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
114	辽B20160108	大连德津建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
115	辽B20160110	大连睿柏咨询服务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
116	辽B20160111	大连众智人力资源有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
117	辽B20160112	大连嘉源劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
118	辽B20160115	大连保税区物业管理服务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
119	辽B20160116	大连实达建筑劳务有限公司	许可证有限期届满未申请延续,或延续申请未被批准
120	辽B20140019	大连奥远劳动服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
121	辽B20140090	大连群鹏劳务派遣有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
122	辽B20140208	大连荣盛达劳务服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
123	辽B20160041	爱伯凯(大连)国际贸易有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
124	辽B20160059	大连佰信人力资源服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
125	辽B20160079	大连安卓建筑劳务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
126	辽B20160090	大连衡昌劳务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
127	辽B20160113	大连聚缘劳务派遣有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
128	辽B20170080	大连霖昊劳务服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
129	辽B20170104	大连慧明劳务派遣有限公司	劳务派遣单位自行申请注销

序号	许可证编号	单位名称	注销/吊销
130	辽B2018B010	大连环海企业服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
131	辽B2018E004	大连鸿泰人力资源有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
132	辽B2018I009	大连和泰劳务派遣有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
133	辽B2018L003	大连柏维企业管理服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
134	辽B2018L018	大连中佑劳务派遣有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
135	辽B2018M007	大连嘉得人力资源服务有限公司	劳务派遣单位自行申请注销
136	辽C20180086	辽宁安泰劳务派遣有限公司	注销
137	辽C20180102	鞍山市桓宇人力资源服务有限公司	注销
138	辽C20140011	鞍山华育劳务派遣有限公司	注销
139	辽C20140024	鞍山锦达劳务服务有限公司	注销
140	辽C20140041	鞍山市精英劳务派遣有限公司	注销
141	辽C20140042	鞍山市吉晟劳务派遣服务有限公司	注销
142	辽C20170670	鞍山德配立达劳务派遣有限公司	注销
143	辽C20160557	鞍山丰华劳务派遣有限公司	注销
144	辽C20160759	鞍山如岑劳务派遣有限公司	注销
145	辽C20160961	辽宁大公劳务有限公司	注销
146	辽C20161163	辽宁星辰建筑有限公司	注销
147	辽C20180109	鞍山市明成劳务派遣有限公司	注销
148	辽C20150649	鞍山市安信康劳务派遣有限公司	注销
149	辽C20171478	海城市正兴建筑劳务有限公司	注销
150	辽E20140016	本溪诚嘉劳务服务有限公司	注销
151	辽D20150024	沈阳钟江源劳务服务有限公司本溪分公司	注销
152	辽E20130006	辽宁和协人力资源有限公司	注销
153	辽E20130014	中南企业管理咨询有限公司	注销
154	辽F20140017	丹东泓霖劳务派遣有限公司	注销
155	辽F20140020	丹东力亨劳务派遣有限公司	注销
156	辽G20130002	锦州正兴人力资源有限公司	注销
157	辽G20130004	锦州昊博劳务派遣有限公司	注销
158	辽G20130016	锦州佳友劳务服务有限公司	注销
159	辽G20130020	锦州飞腾劳务派遣有限公司	注销
160	辽G20140022	锦州市诚安人力资源有限公司	注销
161	辽G20160006	锦州锦华股份有限公司	注销
162	辽G20160013	锦州集信实业有限公司	注销
163	辽J20180006	彰武县汇众劳务派遣有限责任公司	注销
164	辽F20140013	辽宁通派人力资源有限公司彰武分公司	注销
165	辽K20150006	辽阳鑫源劳务派遣有限公司	注销
166	辽K20180002	辽阳顺得人力资源服务有限公司	注销
167	辽K20160008	辽阳盛鑫达化工产品有限公司	注销
168	辽M20130006	铁岭成冠人力资源管理有限公司	注销
169	辽L20160020	盘锦乾通劳务有限公司	注销
170	辽P20170001	葫芦岛圣鑫源劳务派遣有限公司	注销

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

分类信息专栏

广告联系:024-22699206/22698121
广告部地址:沈阳市青年大街356号

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产处置公告

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司拥有辽宁辉山乳业集团有限公司不良债权,拟进行公开处置,现予以公告。

一、交易条件

上述债权进行转让,要求买受人信誉良好,资金来源合法,并可承担购买债权所带来的风险。

风险提示:本次处置为债权转让,并非转让对应的已抵押实物资产(如有),债权交割以现状为准。

本次交易项下的不良资产将按其现状出售,本公司不对资产的状况做任何声明或保证。

三、对交易对象的要求

具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,且以下人员不得购买:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人。

二、债权资产情况

截至2020年12月15日,辽宁辉山乳业集团有限公司不良债权尚欠本金共65098698.00元,利息共1207174.24元,债权总计66305872.24元。上述本金利息数据为我分公司内部数据,实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准。基本情况如下:

债务人名称	本金(元)	利息(元)	债权总额(元)	担保方式
辽宁辉山乳业集团有限公司	65,098,698.00	1,207,174.24	66,305,872.24	无财产担保债权

四、处置方式:公开处置。

自2020年12月17日起至2021年1月11日止,公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人:张先生,联系电话:024-86285858-3132

受理排斥、阻挠征询或异议联系人:邹先生,联系电话:024-86284760

征询或异议的有效期:2021年1月11日

债权详细信息,请投资者与有关部门接洽查询。

中国华融资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2020年12月17日

资产出租公告

我中心受托对新城路西段36号,现代服务学校院内三楼,两个教室分别为22.4平方米、118.6平方米整体出租。租期:3年,租金15000元/年,交易保证金:1万元。

请有意承租方持有效证件和交易保证金到我中心办理登记手续,有意承租方可到标的现场查看。

公告期及保证金到账期:2020年12月17日至2020年12月30日15时止。

详情请登录我中心网站。

网址:www.fsprec.net

联系人:孙先生 葛先生

联系电话:024-57679621

抚顺市产权交易中心
2020年12月17日

遗失声明

▲中国人民健康保险股份有限公司锦州中心支公司遗失守护安康白金卡共15张,单证代码:HT131/18B号段:AMP0011625-AMP0011639,声明作废。

▲本人吴大勇是沈阳雅居乐花园项目的业权人,不慎遗失辽宁雅居乐房地产开发有限公司开具的购房收据1张,票号0032157,金额20000元,特此声明原件作废。

▲沈彦明二代身份证遗失,21011219631118225X,特此声明。

沈阳仲裁委员会公告

沈阳胜兴利制冷设备有限公司:

本会受理申请人贺业诚诉你公司买卖合同纠纷一案,仲裁庭已下决定书撤销。现依法向你公司公告送达本会(2019)沈仲决字第19203号决定书。限你公司自公告之日起60日内来本会领取决定书,逾期则视为送达。(本会地址:沈阳市沈河区八纬路23号,联系人:张东妍,电话:024-22850976。)

沈阳仲裁委员会

冬·季·防·疫 卫生习惯是最好的“防护服”

